et hūc crucifixū. Et ego in infirmitate et timore et tremore mīto fui apud vos et sermo meus et p̄dicatio mea nō insuasibilibus hūane sapientie verbis sed in ostēsione spūis et virtutib⁹ ut fides via nō sit in sapientia hominū sed in virtute dei. Tu a. **S**apientia aut̄ loqmur **Lec.ij.** inter pfectos. Sapientia vero non hui⁹ seculi neqz principiū huius seculi qui destruunt sed loqmur dei sapientia in mistério q̄ abscondita ē quā predestinavit de⁹ an secta in gloriam nostrā quā nemo principiū hui⁹ seculi cognouit. Si em̄ cognovissent nunqz dñm glie crucifixissent. Sicut scriptū est qd̄ oclis nō vidit nec auris audiuit nec in cor hois ascēdit q̄ p̄parauit de⁹ hijs q̄ diligūt illi. **N**obis aut̄ reue **Lec.ij.** Tu lauit de⁹ p̄ spm̄ suū. Spūs em̄ oia scrutat etiā profunda dei. Quis em̄ scit hoim̄ q̄ sūt hois nisi spūs hois q̄ in ipso ē. Ita et q̄ dei sūt nemo cognouit nisi spūs dei. Mos aut̄ nō spm̄ hui⁹ m̄di accepim⁹ sed spm̄ q̄ ex deo ē ut sciām⁹ que a deo donata sunt nobis q̄ et loqmur nō indecti hūane sapientie verbis sed in doctrina spūs spiritualib⁹ spūalia cōpantes. **T**. **A**gnimalis aut̄ hō **Lec.ij.** nō p̄cipit ea q̄ sūt spūs

dei. Stulticia esti ē illi et nō p̄ intelligere q̄a spūaliter examinat. Spūalis aut̄ indicat oia et ip̄e a nemīe iudicat. sic scriputū est. Quis em̄ cognonit sensum dñi aut̄ q̄s instruxit eū. Mos at sensum chri habem⁹. Et ego frēs non potui vobis loq̄ q̄si spūalib⁹ sed q̄si carna lib⁹. Tancq̄ parvulis in chio lac vob̄ potui dedi nō escā. **T**. **D**ondū em̄ poterat **Lec.ij.** sed nec nūc quidē potest. Ad huc em̄ carnales estis. Cū em̄ sit inter vos zelus et cōtentio nōne carnales estis et h̄m̄ hominē ambulat. Cū em̄ q̄s dicat. Ego quidē sum paul⁹ ali⁹ aut̄ ego appollo nonne hoies estis. Quid igitur est appollo Quid vō paul⁹. Ministri ei⁹ cui credidistis. Et vnicuiqz sicut dñs dedit. **Tu. Lec.ij.** **E**go plātau apollo rigauit sed de⁹ nūc incrementū dedit. Itaqz neqz q̄ plantat ē aliquid neqz q̄ rigat sed q̄ incrementū dat de⁹. Qui plātat aut̄ et q̄ rigat vnu sūt. Unusquisqz aut̄ p̄priam mercedē accipiet h̄m̄ sūn laborē. Dei em̄ sum⁹ adiutores. Dei agricultura est. Dei edificatio est. Scdm̄ grām̄ dei quē data ē m̄bi ut sapiens architect⁹ fundamētū posui ali⁹ aut̄ supedificat. Unusquisqz at videat quō supedificet. **T**.

Endan
 Malind ne
 preter id qd̄
 chis iesus. **E**
 ficit supra fu
 rū argentū la
 gha senū stip
 opus manife
 dñi declarabi
 labit et vniu
 le sit ignis p̄
Si cui⁹ opu
 edificauit m
Si cui⁹ opu
 tū paciet ipsi
 tū q̄si p̄ ignē
 dei estis et sp
 vobis. Si c
 violauerit d
 plū em̄ dei se
 nemo vos s
 det inter vo
 secto stult⁹ fi
Sapientia e
 di stulticia ē
 tū est em̄. **L**
 tes in astuci
 min⁹ nouit
 tū qm̄ van
 gloriē in h
 sūt sine pa
 ue cephaz
 sine mors si
 tura. **O**ia e
 chū chis ai
Sic no
 milstre